
 
 

KD.0110.13.2024.SR 
 
 
 

Zarządzenie nr 13/2024 
Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z siedzibą w Bodzentynie 

z dnia 27 lutego 2024 roku  
zmieniające Zarządzenie nr 35/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie udostępniania 

Świętokrzyskiego Parku Narodowego 
w celach edukacyjnych, turystycznych, kulturowych, rekreacyjnych, sportowych, 

filmowania, fotografowania. 
 
 
Na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. 2023 poz. 1336 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się następujące zmiany do Zarządzenia nr 35/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

1. w § 5 ust. 5 usuwa się zapis  “Regulamin zwiedzania ekspozycji przyrodniczej w Muzeum ŚPN na Świętym 

Krzyżu stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego Zarządzenia”.  

2. W załączniku nr 4 usuwa się w całości § 3. 

3. Usuwa się w całości Załącznik nr 9. 

 

 

§ 2 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r. 
     

 

 
Dyrektor ŚPN 

dr inż. Jan Reklewski 
/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 


